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vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipna

DP CELJE žrebanja SEKTOR številka  gr posamezno ekipno uvrstitev

CENTRIH Rudi A 8 26.950 1

URBANC Tona C 30 8.660 3 6 1

ŠTRUCLIN Zoran B 18 12.580 2

48.190

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP MURSKA SOBOTA žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

DUNAJ Slavko C 31 9.670 2

BEZJAK Venčeslav B 17 20.000 1 9 2

KRIŽANIČ Silvester A 4 2.640 6

32.310

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP MARIBOR žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

SIMONIČ Franc C 35 19.870 1

LILEK Zdenko B 13 2.410 7 12 3

PETEK Bogdan A 5 6.380 4

28.660

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP NOVO MESTO žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

SINTIČ Mirko B 16 2.765 5

PEČEK Gašper A 9 6.865 3 13 4

GORENC Tina C 29 5.645 5

15.275

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP KOROŠKE žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

GRILC Zdravko A 6 7.955 2

JAVERNIK Boštjan B 14 4.680 4 14 5

CAFUTA Robi C 36 2.125 8

14.760
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vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP LJUBLJANA žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

CEGLAR Boštjan B 15 11.310 3

GLAVAN Štefan C 32 3.080 7 17 6

PUŠLAR Marjan A 7 1.840 7

16.230

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

DP KOPER žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

BOŽIČ Boško A 3 3.950 5

BRAČIČ Slavko B 12 2.725 6 17 7

Ćosibegović Hajrudin C 33 3.920 6

10.595

vrstni red štartna teža v gramih točke točke ekipno

POSAMEZNO žrebanja SEKTOR številka           gr posamezno ekipno uvrstitev

BOROVNJAK Franc C 34 6.905 4
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štartna teža v gramih sektorska skupna

Posamezno SEKTOR številka  gr uvrstitev uvrstitev

CENTRIH Rudi A 8 26.950 1 1

GRILC Zdravko A 6 7.955 2 6

PEČEK Gašper A 9 6.865 3 9

PETEK Bogdan A 5 6.380 4 11

BOŽIČ Boško A 3 3.950 5 14

KRIŽANIČ Silvester A 4 2.640 6 18

PUŠLAR Marjan A 7 1.840 7 21

štartna teža v gramih točke posamezna

Posamezno SEKTOR številka  gr posamezno uvrstitev

BEZJAK Venčeslav B 17 20.000 1 2

ŠTRUCLIN Zoran B 18 12.580 2 4

CEGLAR Boštjan B 15 11.310 3 7

JAVERNIK Boštjan B 14 4.680 4 12

SINTIČ Mirko B 16 2.765 5 15

BRAČIČ Slavko B 12 2.725 6 17

LILEK Zdenko B 13 2.410 7 20

štartna teža v gramih točke posamezna

Posamezno SEKTOR številka  gr posamezno uvrstitev

SIMONIČ Franc C 35 19.870 1 3

DUNAJ Slavko C 31 9.670 2 5

URBANC Tona C 30 8.660 3 8

BOROVNJAK Franc C 34 6.905 4 10

GORENC Tina C 29 5.645 5 13

ĆOSIBEGOVIĆ Hajrudin C 33 3.920 6 16

GLAVAN Štefan C 32 3.080 7 19

CAFUTA Robi C 36 2.125 8 22


